CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
ESTADO DO PARANÁ

       RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
                                E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

EXMº SENHOR JOÃO BATISTA DA SILVA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA DO MUNICIPIO DE CALIFÓRNIA –PR.

REQUERIMENTO 20/2020

Artur Antônio de Oliveira, Vereador com regular assento nesta Casa de

Leis, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência REQUERER, que após ouvido o

plenário, seja oficiado a Sra. Ildelene Krupiniski Di Landro - Secretária Municipal de Educação,

para que envie a esta Casa de Lei a relação das turmas, ano escolar e nome do professor (a) regente

de cada escola ou CEMEI Municipal.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Câmara Municipal de Califórnia, 08 de junho de 2020.

Artur Antônio de Oliveira

Vereador

                                                                           Apresentado em _______/______/________

                                                                            Encaminhado através do Ofício nº ______